



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożen operacyjnych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach części nr 1 poz.2 prześcieradła z włókniny polipropylenowej laminowanej folii ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 2 prześcieradła zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach części nr 1 poz.2 prześcieradła z chłonnej włókniny wiskozowej laminowanej folii ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 2 prześcieradła zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : dotyczy części nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 2 przylepnej kieszeni do przechwytywania płynów bez taśmy mocującej , spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 kieszeni do przechwytywania płynów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę w Załączniku nr 4.1, 4.2, 4.3 wpisując poprawny numer postępowania tj. D/ZP/381/93B/15.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

Kierownik Działu Zamówień Publicznych